اللهم انك عفو تحب العفو فاعف عني
اے اللہ تو بہت بخشنے والا ہے۔ عفو کو پسند کرتا ہے اس لئے مجھے بھی بخش دے

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب الدعاء بالعفو حدیث نمبر 3840)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 11 دسمبر 2001ء 25 رمضان 1422 ہجری - 11 فح 1380 حش جلد 51-86 نمبر 283

خطبہ عید الفطر

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الفطر مورخہ 17 دسمبر 2001ء کو پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 3:30 بجے بیت الفضل لندن سے براہ راست نشر ہوگا۔ احباب اس سے استفادہ کریں۔
(ناظر اشاعت)

وقف جدید۔ رحمت کا دروازہ

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث نے فرمایا ہے: